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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 600 zł

Mieszkanie wolne od 01.02.2025r.

Na wynajem wyposażone i umeblowane mieszkanie w centrum miasta: Szczecin ul. Krasińskiego. Pow. użytkowa
ok. 40 m2. 2 pok, położone na 3 piętrze w budynku bez windy. W jego skład wchodzi pokój z aneksem
kuchennym, sypialnia i łazienka.

Wyposażenie: kuchnia meble kuchenne sprzęty AGD: lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza elektryczna,
okap. Łazienka: prysznic, wc, umywalka, pralka. W pokojach szafy i dwa łóżka, w przedpokoju pojemna szafa z
lustrami. W budynku instalacja UPC.
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Opłaty: 1600 zł/miesięcznie czynsz najmu dodatkowo ok. 375 zł czynsz do zarządcy plus media: prąd i gaz wg
zużycia. Średnio media przy jednej osobie ok 250zł.
Wymagana: kaucja zwrotna oraz prowizja biura.

Polecamy ze względu na bdb lokalizację - 50m od komunikacji miejskiej w każdą stronę Szczecina. Otoczenie:
* Park Kasprowicza
* komunikacja miejska
* targowiska handlowe
* liczne sklepy
* przychodnia
* teren rekreacyjny / park
* restauracje

Dojazd:
Odległość do przystanku autobusowego – 50m
Do centrum Szczecina - 1 km

W mieszkaniu obowiązuje zakaz palenia.

Mieszkanie idealne zarówno dla 1 osoby jak i pary.
Zapraszamy na prezentację!
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Symbol INS21954 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 430577 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

22.05.2024

Cena 1 600, 00 PLN Cena za m2 37, 50 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica ul. Zygmunta
Krasińskiego

Powierzchnia całkowita 40, 00 m2

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO DROBNEGO
REMONTU

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Podłączony gaz

Internet Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Nr Licencji 18874

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=1600&width=230
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